REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A.

Lénda: Publikimi i rezultatatit pér pérzgjedhjen e fazés sé paré

Ne zbatim té Ligjit nr 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqggérité tregtare” 1 ndryshuar,
Ligjit me nr.7961, daté 12.07.1995, “Kodi I punés I Republikés sé Shqipérise” i ndryshuar,

kérkojmé publikimin e rezultateve pér pérzgjedhjen e fazés sé pare te konkurimit.

Z.Elmaz Madana pér véndin e liré: Motorrist prané Logjistikés né Njésin€ Operative Shijak.

Intervista me gojé do t€ zhvillohet mé daté 13.05.2026 ora 10:00 né ambjentet e SHRUKD sh.a
(salla e mbledhjeve) dhe rezultatet pér fituesit e konkurimit do t€ dalin mé daté 14.05.2026

(online) tek faqja zyrtare e Shoqérisé.
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